
 

COMUNE  DI  OME 
PROVINCIA  DI  BRESCIA 

Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it           

C.F. e Partita IVA: 00841600174  

 

Prot. n.    506/2018   

Data e numero della segnatura informatica                            Ome, 17 gennaio 2018 

 

ESITO GARA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

MANORD_2018-01_VOTIVA – APPALTO PER IL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA 

NEL CIMITERO COMUNALE PER IL TRIENNIO 2018-2019-2020.  

CIG: ZBF21A2FF7  
 
REPORT DELLA PROCEDURA: ID. N. 92988283  

 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  

 

Oggetto dell’appalto: APPALTO PER IL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA NEL 

CIMITERO COMUNALE PER IL TRIENNIO 2018-2019-2020. DETERMINA A CONTRARRE.  

CIG: ZBF21A2FF7  
 

Numero riferimento: Codice CIG: ZBF21A2FF 

 

Durata del servizio: triennio 2018-2020    

 

Tipo di procedura:  Affidamento diretto ai sensi dell’art.  36 – comma 2 lettera a) decreto legislativo n. 50/2016, 

procedura indetta attraverso la Piattaforma di e-Procurement Sintel Arca 

 

Criterio di aggiudicazione:  “MAGGIOR CANONE” espresso in percentuale in relazione al “Canone annuo di adesione al 

servizio per ogni lampada”  e alla “Tariffa una tantum per il primo allacciamento” 

 

Soggetti inviati n.4 

 

Nominativo Indirizzo ditta Indirizzo e-mail 

 

PERENNIS FAX di 

Bacciocchini Fiorenza & C. 

s.n.c. 

Via F.Crispi n°101  – 

46010 Marcaria (Mn) 

perennisfax@tiscali.it 

perennisfax@pecimprese.it 

IDRAULICA ZAMBELLI s.r.l. Via Chiesa n°28 – 25020 

Capriano del Colle (Bs) 

info@idraulicazambelli.it 

idraulicazambelli@okpec.it 

“LUX AETERNA” di Bonelli 

Claudio 

Via San G. Bosco n°2 – 

46047 Porto Mantovano 

(Mn) 

c_bonelli@virgilio.it 

c_bonelli@pcert.postecert.it 

LA VOTIVA di Mantelli Carlo 

& C. s.n.c.  

Via Pietro Bulloni n°12 – 

25121 Brescia (Bs) 

s.ammin@mailtocert.it 

 

 



Offerte ricevute: n.   2   Percentuale  offerta  

 

LUX AETERNA di Bonelli Claudio  56,78 

LA VOTIVA di Mantelli Carlo & c. snc  40,00 

 

 

Data di aggiudicazione : 17.1.2018  

 

Operatore aggiudicatario definitivo:  

LUX AETERNA di Bonelli Claudio via San Giovanni Bosco 2 -46047 Porto Mantovano (MN) 

 

 

Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) DELLA 

Lombardia Sezione di Brescia. 

 

 

 

          Il Responsabile Area tecnica  

                                 Ing. Fior Giovanni 

                     f.to digitalmente 

 


